
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 березня 2024 року       м. Синельникове   № 135/0/8-24 

 

 

Про затвердження протоколів 

спільних засідань адміністрацій 

та первинних профспілкових 

організацій підприємств  

залізничного транспорту 

щодо постановки на квартирну 

чергу громадянки * 

та зняття з квартирної черги громадян: 

***** 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 37, 39 Житлового кодексу України, пунктами 13, 26 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою Ради 

міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, розглянувши листи 

структурного підрозділу «Синельниківське локомотивне депо» регіональної 

філії «Придніпровська залізниця» акціонерного товариства «Українська 

залізниця» від 12.02.2024 № 309/121, від 12.02.2024 № 309/122, від 12.02.2024 

№ 123, від 12.02.2024 № 309/124, від 12.02.2024 № 309/125, від 12.02.2024                     

№ 309/126, враховуючи протокол громадської комісії з житлових питань та 

надання житлових приміщень від 11.03.2024, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити протокол спільного засідання адміністрації та первинної 

профспілкової організації станції Синельникове I від 09.02.2024 № 34 щодо 

взяття на квартирний облік осіб, потребуючих поліпшення житлових умов, ** 

року народження, зі складом сім'ї 3 чоловіки на загальних підставах. 

2. Затвердити протокол спільного засідання адміністрації та первинної 

профспілкової організації станції Синельникове I від 30.11.2023 № 33 щодо 

зняття з квартирного обліку громадянина ** року народження, склад сім'ї 4 

чоловіки, на підставі особистої заяви. 

3. Затвердити протокол спільного засідання адміністрації структурного 

підрозділу «Синельниківське локомотивне депо» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» 

та первинної профспілкової організації Синельниківського локомотивного депо 

від 12.01.2024 № 2 щодо зняття з квартирного обліку громадянина ** року 

народження, склад сім'ї 4 чоловіки, на підставі особистої заяви щодо 

поліпшення житлових умов (придбання будинку). 



4. Затвердити протокол спільного засідання адміністрації структурного 

підрозділу «Синельниківське локомотивне депо» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» 

та первинної профспілкової організації Синельниківського локомотивного депо 

від 09.02.2024 № 7 щодо зняття з квартирного обліку громадянина ** року 

народження, склад сім'ї 4 чоловіки, на підставі особистої заяви.  

5. Затвердити протокол засідання адміністрації та профспілкового комітету 

Синельниківського пасажирського вагонного депо від 12.01.2024 № 34 щодо 

зняття з квартирного обліку громадянки ** року народження, склад сім'ї 4 

чоловіки, на підставі особистої заяви щодо зміни житлових умов. 

6. Затвердити протокол спільного засідання адміністрації та 

профспілкового комітету структурного підрозділу «Дистанція 

електропостачання Нижньодніпровськ – Вузол» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» 

від 24.12.2023 № 12/1 щодо зняття з першочергового квартирного обліку 

громадянина *, склад сім'ї 6 чоловік, на підставі особистої заяви.  

7. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступникові міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


